

Yayın Adı: Ak am
Referans No:15596702
Renk: Renkli

Yayın Tarihi: 06.07.2011
Etki: Tarafsız
STxCM: 116,00

Küpür Sayfa:1
Tiraj: 141765
Reklam E de eri: 18250,28

Geç gelen sıcaklar indirimleri erkene çekti perakendeciler fiyatları yüzde 50 ucuzlattı

Mağazalar, yaz sezonu indirimini 1 ay öne çekti. Zara, Rodi ve Colins'te yüzde 50 indirim var. Stok eritmeye çalışan mağazalar 9.99'a terlik ve "2 al 1 öde" kampanyalarıyla müşteriyi çağırıyor...



NORMAL şartlarda ağustos aylarının sonlarına doğru başlayan yazlık reyonlarındaki indirimler, bu yıl geç gelen sıcaklık nedeniyle erkene çekildi. Genellikle yüzde 50 indirim duyurularının yapıldığı vitrinlerde 12 aya varan taksitler ise tüketicilere farklı alternatifler sunuyor. Erkek pantolonları 15, gömleğin 20 TL'den başladığı bazı Rodi mağazalarında "2 alana 1 bedava" şeklindeki kampanya da bulunuyor. Zara ise tüm ürünlerde yüzde 50'ye varan indirim gitti. Zara'da kadın tişörtleri 15.95, ayakkabıları 49.95, ceketleri 99.95 TL. Erkek reyonunda ise tişörtler 25.95, kotlar 59.95, takım elbiseler 79.95 TL'den satışa sunuldu. Colins'te ise erkek ve bayan tüm ürünlerde "Mevsim değişiyor" sloganı adı altında yüzde 50'ye varan indirimle giderken kredi kartına 10 aya varan taksit imkanı sağlıyor. Ayakkabı satışı gerçekleştiren sektör temsilcilerinden Flo'da ise, sandaletler 19.99, terlikler 9.99'dan alıcılarını bekliyor.



Bayramda ikincisi geliyor

BU yıl Ramazan Bayramı'nın ağustosla denk geldiğini hatırlatan Bozbey, "Normalde indirimler o tarihlerde başlamalıydı. Ama bugün eldeki ürünlerin birçoğu satılacak. Fakat bayram döneminde de ikinci partideki ürünler yine indirimi

satılacak" dedi. Bayramda ikinci bir indirim yapılacak olmasından dolayı, esnafın daha fazla satış yapacağını anlatan Bozbey, "Bu yıl indirim erken geldi. Ama daha fazla mal satıp, daha fazla kâr elde edeceğiz" dedi.

İndirim neden erkene çekildi?

AKDENİZ Hazır Giyim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği Başkanı Tarık Bozbey, erken indirim dönemini şöyle açıkladı: "Yaz ayları bilindiği üzere yeni yeni hissediliyor. Mağaza yetkililerinde 'Acaba stokları eritebilir miyim?' şeklinde bir endişe oluştu. Yaşanması muhtemel sorunun aşılması için ise indirim silahımıza sarıldık." İndirimlerin ticaret ve sanayi odalarının izinlerine ve hava değişimlerine bağlı olarak değişiklik gösterebildiğini bildiren Bozbey, "Bu yıl ki erken gelen indirim gayet doğal. O yüzden sıkıntı yaratan bir durum yok" diye konuştu.

